
Hallenspielplan  TSV Sportheim  ( 09060590 )
An der Ziegelhütte 3 / Eingang: Am Treibweg
91315   Höchstadt

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 19.09.2025 20:00 1.
Bezirksliga

Dart Club Höchstadt Golden Arrows 0:0

Fri. 26.09.2025 20:00 2.
Bezirksliga

Dart Club Höchstadt II Golden Arrows II 0:0

Sun.12.10.2025 18:00 KUP Dart Club Höchstadt II BV Bergen II 0:0

Fri. 17.10.2025 20:00 1.
Bezirksliga

Dart Club Höchstadt DC Alfalter 0:0

Fri. 14.11.2025 20:00 1.
Bezirksliga

Dart Club Höchstadt Kangaroots II 0:0

Fri. 28.11.2025 20:00 2.
Bezirksliga

Dart Club Höchstadt II BV Bergen 0:0

Fri. 05.12.2025 20:00 1.
Bezirksliga

Dart Club Höchstadt Finnigan's Harp Nbg. II 0:0

Fri. 12.12.2025 20:00 2.
Bezirksliga

Dart Club Höchstadt II Dartverein ...en e.V. II 0:0

Fri. 09.01.2026 20:00 1.
Bezirksliga

Dart Club Höchstadt Dartkings Rohr 0:0

Fri. 16.01.2026 20:00 2.
Bezirksliga

Dart Club Höchstadt II Heinrich VIII 0:0

Fri. 30.01.2026 20:00 1.
Bezirksliga

Dart Club Höchstadt DC Franken-Power II 0:0

Fri. 06.02.2026 20:00 2.
Bezirksliga

Dart Club Höchstadt II Finnigan's Harp Nbg. III 0:0

Fri. 20.02.2026 20:00 1.
Bezirksliga

Dart Club Höchstadt DC Flying Eagles 0:0

Fri. 06.03.2026 20:00 2.
Bezirksliga

Dart Club Höchstadt II Rezat Dart Devils 0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 20.03.2026 20:00 1.
Bezirksliga

Dart Club Höchstadt DSC Hesselberg II 0:0

Fri. 17.04.2026 20:00 2.
Bezirksliga

Dart Club Höchstadt II DC Franken-Power III 0:0

Fri. 08.05.2026 20:00 1.
Bezirksliga

Dart Club Höchstadt DSV Nürnberg II 0:0

Fri. 22.05.2026 20:00 2.
Bezirksliga

Dart Club Höchstadt II Fengschler ...ach Darter 0:0


